
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 270 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 79 del 27-12-2016

Oggetto: Compartecipazione Buono  Socio  Sanitario, anno 2015  Impegno spesa.

Il Responsabile dell'Area

Premesso,
che il Comune di Francavilla di Sicilia fa parte,  del Distretto socio-sanitario D32,
comune capofila Taormina;
Che con Decreto D.D. 2549 del 21/10/2015 l’Assessorato Regionale della Famiglia,-
delle Politiche Sociali e del Lavoro, per l’attuazione dell’intervento Buono socio –
sanitario,  art. 10 L.R.   n. 10/2003, relativo all’anno 2015 ha già autorizzato
l’emissione del mandato di pagamento a favore dei singoli distretti Socio –Sanitari
dell’Isola;
che i comuni appartenenti ai  Distretti Sociosanitari devono compartecipare alla-
spesa del buono sociosanitario nella misura del 20 % , che in base al finanziamento
regionale e il numero degli utenti per l’anno 2015 è pari a € 199,46  per utente, per
un somma complessiva di € 1.396,19  ( utenti n. 7) ,  giusta comunicazione del
comune capofila,   prot. n. 2965/2016;
Ritenuto, quindi, di dover impegnare la somma  di € 1.396,19, cap. 9360.14,-
bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2016 quale compartecipazione
di spesa ;

 Per questi motivi, visto l’O.A.EE.LL. vigente e le leggi in materia;

DETERMINA

impegnare la somma di € 1.396,19 , quale quota di  compartecipazione spesa per  ila)
Bonus Socio-Sanitario anno 2015, finanziato dall’Assessorato Regionale  al
Distretto Socio–Sanitario D32, Comune capofila Taormina;
 imputare la somma di € 1.396,19, cap. 9360.14 bilancio pluriennale 2016/2018b)
esercizio finanziario 2016 .

Di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016.
La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria per gli adempimenti
necessari.

      L’invio della presente al Responsabile Servizio Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  e agli Organi Competenti.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 270 lì 30-12-2016

                                                                             Il Resp.le dell’Area II Affari Demografici
                                                                             Dott. Salvatore D’Amino


